AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, torna público que está Reabrindo o prazo de Abertura do Pregão Presencial

n° 0041/2018, tendo como objeto a Contratação de Empresa para a Prestação de
Serviços de Monitoramento Eletrônico, com assistência do sistema de alarme, de
segunda a segunda feira, inclusive nos feriados, 24 (vinte quatro) horas por dia,
compreendendo o fornecimento e instalação de todos os equipamentos necessários
nas unidades Básicas de Saúde do Bairro Tacca/Veneza, no Bairro Vista Alegre e na
Unidade Helio dos Anjos Ortiz, mediante a utilização de equipamentos eletrônicos e
centro de operações com base de monitoramento instalada no Município de Xanxerê,

conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos, em virtude de

nenhuma empresa ter protocolado propostas. O recebimento das propostas passa a

ser até as 08:45h, do dia 10/05/2018 no setor de protocolo e a abertura será realizada às

09:00h do mesmo dia. Retirada do Edital no site www.xanxere.sc.gov.br. Xanxerê-SC,

24 de abril de 2018. Avelino Menegolla – Prefeito Municipal.

http://www.xanxere.sc.gov.br/